
 
 

Uchwała Nr 25/10/2024/25 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ekonomicznych  
w Dębicy   

z dnia 23 stycznia 2025 roku 
w sprawie obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których oceny wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 w roku szkolny 2025/26 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1, w związku z art. 134 ust. 2, pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), rada pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w sprawie obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

wymienionych w § 2, z których oceny na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej będą brane 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolny 2025/26. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolnym 2025/26 są brane pod uwagę oceny z języka 

polskiego i matematyki oraz: 

1) do klasy technik ekonomista: geografia i język angielski; 
2) do klasy technik rachunkowości: geografia i język angielski; 
3) do klasy technik handlowiec: geografia i język angielski; 
4) do klasy technik żywienia i usług gastronomicznych: biologia i język angielski; 
5) do klasy technik fotografii i multimediów: informatyka i język angielski; 
6) do klasy technik reklamy: geografia i język angielski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


		2025-01-24T08:31:36+0100
	Krzysztof Górecki




